СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 февраля 2016 года №171-р

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 10 ноября 2015 года № 02-05/458/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 10 ноября 2015 года № 02-05/458/15 «О создании

Государственных учреждений Луганской Народной Республики» следующие

изменения:

изложить строку Таблицы под порядковым номером 2 пункта 1 в

следующей редакции:

2. Признать утратившим силу распоряжение Совета Министров

Луганской Народной Республики от 29 декабря 2015 года №02-05/701/15 «О

внесении изменений в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 10 ноября 2015 года № 02-05/458/15».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. Козлов

2. Государственное

учреждение Луганской

Народной Республики

«Краснодонский центр

социальной реабилитации

детей-инвалидов «Мечта»

Коммунальное

учреждение

«Краснодонский центр

социальной

реабилитации детей-

инвалидов «Мрия»

16,5 -

94407,

Луганская

Народная

Республика,

город

Краснодон,

проспект

Молодой

гвардии, дом 12